
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ Я УКРАЇНИ 

ВИЩИЙ ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКРАЇНИ 
«БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ» 

Про зміну термінів проведення 
атестації здобувачів вищої освіти 
у 2019/2020 н.р. 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2020 №211 «Про запобігання поширенню на 
території України коронавірусу СОУГО-19» (із змінами), листа МОН України 
від 27 .03.2020 р. № 1/9-178 «Щодо завершення 2019/2020 н.р.», наказу МОЗ 
України від 05.05.2020 № 1041 «Про проведення атестації здобувачів освіти за 
спеціальностями галузі знань «22 Охорона здоров'я» в умовах карантину», 
Тимчасових рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів при 
проведенні атестації здобувачів освіти за спеціальностями галузі знань «22 
Охорона здоров'я» у період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19), затверджених постановою Головного державного 
санітарного лікаря України від 28.05.2020 № 29, наказу МОЗ України від 
01.06.2020 № 1281 «Про внесення змін «до Графіка проведення Єдиного 
державного кваліфікаційного іспиту для здобувачів вищої освіти магістр та 
тестових екзаменів ліцензійних інтегрованих іспитів для здобувачів освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліст, бакалавр та молодший спеціаліст галузі 
знань «Охорона здоров'я» у 2020 році», листа МОЗ України від 01.06.2020 № 
22-04/15300/2-20 «Про проведення атестації здобувачів у червні 2020 року», -

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зазначені нижче зміни термінів проведення атестації у графіку 
навчального процесу в робочих навчальних планах підготовки студентів 
випускних курсів на 2019/2020 н.р.: 

1.1. За спеціальностями 7.12010001 «Лікувальна справа» (6 курс) та 
7.12010002 «Педіатрія» (6 курс): 
- Практично-орієнтовані випускні іспити - 18.05-02.06.2020 р.; 
- Стандартизований тестовий державний іспит "Крок 2. Загальна 

лікарська підготовка" - 10.06.2020 р. (іноземні студенти), 
12.06.2020 (вітчизняні студенти). 

1.2. За спеціальністю 7.12010005 «Стоматологія» (5 курс): 

Н А К А З 
м. Чернівці 



- Практично-орієнтовані випускні іспити - 01.06-23.06.2020 р.; 
- Стандартизований тестовий державний іспит "Крок 2. 

Стоматологія" - 11.06.2020 р. 
1.3. За спеціальністю 7.12020101 «Фармація» (5 курс): 

- Практично-орієнтовані випускні іспити - 26.05-04.06.2020 р.; 
- Стандартизований тестовий державний іспит "Крок 2. 

Фармація" - 11.06.2020 р. 
1.4. За спеціальністю 224 «Технології медичної діагностики та 

лікування» (бакалавр, 4 курс): 
- Практично-орієнтований випускний іспит - 03.06.2020; 
- Стандартизований тестовий державний іспит "Крок Б. 

Лабораторна діагностика " - 17.06.2020 р.; 
1.5. За спеціальністю 223 „Медсестринство" (бакалавр, 1 курс): 

- Практично-орієнтований випускний екзамен - 09.06.2020 р.; 
- Стандартизований тестовий державний іспит "Крок Б. 

Сестринська справа" - 16.06.2020 р.; 
1.6. За спеціальністю 223 „Медсестринство" (молодший спеціаліст, З 

курс на основі повної загальної середньої освіти та 4 курс на основі 
базової загальної середньої освіти): 
- Практично-орієнтований державний комплексний 

кваліфікаційний екзамен - 16.06.2020 р.; 
- Стандартизований тестовий державний іспит "Крок М. 

Сестринська справа" - за графіком МОЗ України. 
- Випуск-30.06.2020 р. 

1.7. За спеціальністю 226 „Фармація, промислова фармація" 
(молодший спеціаліст, 2 курс на основі повної загальної середньої 
освіти та 3 курс на основі базової загальної середньої освіти): 
- Практично-орієнтований державний комплексний 

кваліфікаційний екзамен - 18.06-19.06.2020 р.; 
- Випуск-30.06.2020 р. 

2. Екзаменаційним комісіям, деканам факультетів та директору коледжу 
забезпечити організацію та проведення атестації здобувачів вищої освіти у 
формі випускних практично-орієнтованих іспитів до Порядку проведення 
атестації здобувачів вищої освіти з використанням дистанційних технологій у 
2019/2020 н.р., затвердженого наказом по університету від 12.05.2020 
№ 194-Адм. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи Геруша І.В. 

Т.М. Бойчук 



Виконавець: 
Начальник навчального відділу 
уШу '̂—б""""В.М.Ходоровський 
Погоджено:, 
Проректор'-у\ ауково-педагогічної роботи 

І.В.Геруш 


